
Går du op i processer og/eller er du en haj til at 
bearbejde data? Kan du se dig selv være en del 
af en virksomhed, hvor der bliver satset stort 
på Virtual Design & Construction (VDC), og 
brænder du for at være med til at effektivisere 
måden, man arbejder på i byggebranchen? Så 
kom i praktik hos Aarsleff – en af landets største 
entreprenørvirksomheder.

Hvad bliver jeg en del af?
Du får mulighed for at arbejde med BIM/VDC 
på et af vores igangværende byggeriprojekter 
i Aarhus. Her kommer du til at hjælpe med 
at opstarte VDC på byggepladsen, og du skal 
være med til produktionsplanlægning i form 
af modelkoordinering med fagentreprenører, 
modellering af kritiske detaljer eller midlertidige 
konstruktioner. Vi bruger også både 4D og VR 
for at gøre forståelsen for projektet og dets 
pladsbehov så håndgribelig som muligt for 
projektteamet og for bygherren. Eller vi bruger 
”augmentet reality”, punktskysskanninger eller 
360-kameraer til at udføre kvalitetssikring og 
produktionsoptimering.

Du bliver en del af et projektteam, hvor dit fokus 
og ansvarsområde bliver at supportere VDC-
koordinatoren i at undersøge og udvikle digitale 
løsninger samt modellere og simulere bygbarhed 
og byggeprocesser.

Det kan desuden være, at du kommer til at bistå 
med materiale relateret til tilbudsarbejde såsom 
visualiseringer, mængdeudtræk eller VR.

”Vælg Aarsleff, hvis du har lyst til ansvar. Hvis du 
siger «ja» til alting, får du også lov til alting. Folk 
tror på dig derude.” Morten Witting (tidligere 
praktikant i Aarsleff)

Praktik og studiejob
Vi søger en praktikant med opstart i august/
september 2024, og der vil være god mulighed 
for, at du efter dit praktikophold kan fortsætte i et 
studiejob. 

Øvrige praktikmuligheder
Vi har også flere spændende praktikpladser inden 
for erhvervsbyggeri. Vi har etableret byggegruben 

og støbt bundpladen til højhusbyggeriet ”Mindet” 
og skal nu fortsætte byggeriet af kælderetagerne. 
Her søger vi også en praktikant til projektteamet. 
Se vores andre praktikopslag på www.aarsleff.
com for mere information.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du 
velkommen til at kontakte HR Business Partner 
Julie Briand Madsen på tlf. nr. 4044 2230 eller på 
jbm@aarsleff.com. 

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.
com/praktik. Her kan du også få mere information 
i vores praktikfolder. 

Mød desuden Anders, som har været i praktik 
indenfor VDC eller se, hvordan VDC kan gavne på 
en af vores byggepladser i København 

Vil du være med til at bygge 
digitalt?


